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MEETING2   JUGE-ARBITRE : NOM INITIALE.  

BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 1: 60 mètres 

*    
(Benjamins (M))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:05  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 73 Fagnan Polis, Simon BEN M 2008 SER 9.91  443   

2 205 Vansteen, Ethan BEN M 2008 RFCL 10.20  381   

3 90122 Gilles, Alan BEN M 2008 SPA 10.44  333   

4 283 Beck, Adrien BEN M 2008 HF 10.72  280   

5 493 Titeux, Robin BEN M 2007 SPA 11.29  186   

6 90125 Beck, Alexis KAN M 2010 SPA 12.52  0   

7 90121 Titeux, Justin KAN M 2010 SPA 13.58  0   

  

 SÉRIE : 2 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:05  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 682 Witwrouw, Maxence BEN M 2007 HF 9.46  547   

2 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 10.35  351   

3 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 10.67  289   

4 174 Jonas, Thibaut BEN M 2008 HERV 11.09  217   

5 1 Liégeois, Matéo BEN M 2007 SPA 11.37  174   

6 5 Havard, Florian BEN M 2007 SPA 11.68  132   

7 508 Thomson, Valentin BEN M 2008 SPA 11.94  100   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 2: saut en longueur sv 

*    
(Benjamins (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:58:49  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 682 Witwrouw, Maxence BEN M 2007 HF 3m41  222   

2 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 3m23  185   

3 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 3m01  143   

4 283 Beck, Adrien BEN M 2008 HF 2m83  111   

5 73 Fagnan Polis, Simon BEN M 2008 SER 2m80  106   

6 174 Jonas, Thibaut BEN M 2008 HERV 2m65  82   

7 90122 Gilles, Alan BEN M 2008 SPA 2m64  80   

8 508 Thomson, Valentin BEN M 2008 SPA 2m54  65   

9 493 Titeux, Robin BEN M 2007 SPA 2m43  49   

10 5 Havard, Florian BEN M 2007 SPA 2m06  8   

11 1 Liégeois, Matéo BEN M 2007 SPA 2m01  4   

12 90125 Beck, Alexis KAN M 2010 SPA 1m43  0   

13 90121 Titeux, Justin KAN M 2010 SPA 1m37  0   

 205 Vansteen, Ethan BEN M 2008 RFCL NM  0   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 3: balle de hockey 

*    
(Benjamins (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:11:28  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 73 Fagnan Polis, Simon BEN M 2008 SER 22m53  184   

2 216 Delbushaye, Noé BEN M 2007 HF 22m50  183   

3 2 Goossens, Nicolas BEN M 2007 SPA 22m12  179   

4 682 Witwrouw, Maxence BEN M 2007 HF 20m34  156   

5 508 Thomson, Valentin BEN M 2008 SPA 19m39  144   

6 283 Beck, Adrien BEN M 2008 HF 19m17  141   

7 5 Havard, Florian BEN M 2007 SPA 18m51  133   

8 205 Vansteen, Ethan BEN M 2008 RFCL 18m36  131   

9 493 Titeux, Robin BEN M 2007 SPA 16m50  108   

10 174 Jonas, Thibaut BEN M 2008 HERV 14m54  83   

11 1 Liégeois, Matéo BEN M 2007 SPA 14m35  81   

12 90125 Beck, Alexis KAN M 2010 SPA 9m93  0   

13 90121 Titeux, Justin KAN M 2010 SPA 6m20  0   

14 90122 Gilles, Alan BEN M 2008 SPA 5m60  0   

  

  

  

 

BENF   VENDREDI 01 07 2016  
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 10: 60 mètres 

*    
(Benjamines (F))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:17:33  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2113 Garsoux, Eden BEN F 2008 SPA 10.95  240   

2 2351 Evrard, Lucie BEN F 2008 SPA 11.28  188   

3 2372 Guillemin, Éloïse BEN F 2007 HF 11.61  141   

4 2353 Lemaire, Eloise BEN F 2008 SPA 12.10  83   

5 2369 Rassart, Cloé BEN F 2007 SPA 12.29  64   

  

 SÉRIE : 2 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:15:26  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2112 Lemaire, Céleste BEN F 2007 SPA 10.21  379   

2 2171 Bouchoms, Eleonore BEN F 2008 SPA 10.87  254   

2 2178 Pyr, Elodie BEN F 2007 HF 10.87  254   

4 90120 Archambeau, Eloise BEN F 2007 SPA 11.43  166   

5 2574 Lesenfants, Camille BEN F 2007 SPA 12.81  24   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 11: saut en hauteur 

*    
(Benjamines (F))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:11:36  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2178 Pyr, Elodie BEN F 2007 HF 0m90  119   

2 2369 Rassart, Cloé BEN F 2007 SPA 0m85  86   

2 2112 Lemaire, Céleste BEN F 2007 SPA 0m85  86   

4 2372 Guillemin, Éloïse BEN F 2007 HF 0m85  86   

4 2113 Garsoux, Eden BEN F 2008 SPA 0m85  86   

6 90120 Archambeau, Eloise BEN F 2007 SPA 0m85  86   

7 2353 Lemaire, Eloise BEN F 2008 SPA 0m80  55   

7 2574 Lesenfants, Camille BEN F 2007 SPA 0m80  55   

9 2351 Evrard, Lucie BEN F 2008 SPA 0m80  55   

9 2171 Bouchoms, Eleonore BEN F 2008 SPA 0m80  55   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 12: balle de hockey 

*    
(Benjamines (F))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:12:27  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2112 Lemaire, Céleste BEN F 2007 SPA 16m15  103   

2 2178 Pyr, Elodie BEN F 2007 HF 15m91  100   

3 2372 Guillemin, Éloïse BEN F 2007 HF 13m40  69   

4 2353 Lemaire, Eloise BEN F 2008 SPA 12m57  59   

5 90120 Archambeau, Eloise BEN F 2007 SPA 11m85  50   

6 2113 Garsoux, Eden BEN F 2008 SPA 10m26  31   

7 2171 Bouchoms, Eleonore BEN F 2008 SPA 9m29  20   

8 2351 Evrard, Lucie BEN F 2008 SPA 8m47  10   

9 2369 Rassart, Cloé BEN F 2007 SPA 7m59  0   

  

  

  

 

PUPH   VENDREDI 01 07 2016  
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 4: 60 mètres 

*    
(Pupilles (M))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:32:09  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3187 Dauchat, Cyril PUP M 2006 HF 9.09  641   

2 2697 Havard, Noah PUP M 2006 SPA 9.35  575   

3 2699 Garsoux, Clement PUP M 2006 SPA 9.71  488   

4 3299 Lesenfants, Mathis PUP M 2005 SPA 10.36  349   

5 3075 Lawarree, Cyril PUP M 2005 SPA 10.57  308   

6 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 11.00  232   

  

 SÉRIE : 2 

 HORAIRE ANNONCÉ : 15:40:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:32:09  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 9.72  486   

2 2827 Dejalle, Sacha PUP M 2005 HF 9.92  441   

3 2735 Mestrez, Virgil PUP M 2006 HF 10.03  417   

4 2826 Eberhard, Thomas° PUP M 2005 HF 10.22  377   

5 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 10.37  347   

6 2506 Jonas, Quentin PUP M 2005 HERV 10.38  345   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 5: saut en hauteur 

*    
(Pupilles (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:08:17  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2735 Mestrez, Virgil PUP M 2006 HF 1m27  436   

2 2826 Eberhard, Thomas° PUP M 2005 HF 1m20  369   

3 3187 Dauchat, Cyril PUP M 2006 HF 1m15  323   

3 2699 Garsoux, Clement PUP M 2006 SPA 1m15  323   

5 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 1m10  278   

6 3017 Dumont, Nathan PUP M 2006 SPA 1m10  278   

6 3075 Lawarree, Cyril PUP M 2005 SPA 1m10  278   

8 2827 Dejalle, Sacha PUP M 2005 HF 1m10  278   

9 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 1m05  235   

10 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 1m00  194   

11 3299 Lesenfants, Mathis PUP M 2005 SPA 1m00  194   

 2506 Jonas, Quentin PUP M 2005 HERV NM  0   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 6: lancer du poids 2,000kg 

*    
(Pupilles (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:48:22  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3187 Dauchat, Cyril PUP M 2006 HF 8m74  463   

2 2738 Delbushaye, Matéo PUP M 2005 HF 8m65  457   

3 2697 Havard, Noah PUP M 2006 SPA 7m30  367   

4 2560 Jordens, Brice PUP M 2006 ARCH 7m22  361   

5 2735 Mestrez, Virgil PUP M 2006 HF 6m72  328   

6 2506 Jonas, Quentin PUP M 2005 HERV 6m61  321   

7 3017 Dumont, Nathan PUP M 2006 SPA 6m46  311   

8 2827 Dejalle, Sacha PUP M 2005 HF 5m75  264   

9 2737 Delbushaye, Ethan PUP M 2005 HF 5m70  261   

10 2826 Eberhard, Thomas° PUP M 2005 HF 5m46  246   

11 2699 Garsoux, Clement PUP M 2006 SPA 5m27  233   

12 3299 Lesenfants, Mathis PUP M 2005 SPA 5m04  218   

13 3075 Lawarree, Cyril PUP M 2005 SPA 4m93  211   

  

  

  

 

PUPF   VENDREDI 01 07 2016  
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 13: 60 mètres 

*    
(Pupilles (F))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:33:19  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4775 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 9.61  512   

2 4773 Wansart, Théa PUP F 2005 SPA 9.88  450   

3 4885 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 10.00  423   

4 4977 Mednouny, Ines PUP F 2006 SPA 10.38  345   

4 4986 Groulard, Camille PUP F 2005 HF 10.38  345   

6 90126 Bouchoms, Amélie PUP F 2005 SPA 10.44  333   

  

  

  

Performance de l'évènement 14: saut en longueur sv 

*    
(Pupilles (F))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:29:29  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4885 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 3m90  331   

2 4775 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 3m61  265   

3 4986 Groulard, Camille PUP F 2005 HF 3m21  181   

4 4773 Wansart, Théa PUP F 2005 SPA 2m83  111   

5 4977 Mednouny, Ines PUP F 2006 SPA 2m59  72   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 15: lancer du poids 2,000kg 

*    
(Pupilles (F))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:10:04  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 4885 Hervers, Anne-Laure PUP F 2005 HERV 7m55  383   

2 4775 Goossens, Emma PUP F 2005 SPA 7m12  355   

3 4986 Groulard, Camille PUP F 2005 HF 5m57  253   

4 4773 Wansart, Théa PUP F 2005 SPA 3m77  137   

5 4977 Mednouny, Ines PUP F 2006 SPA 3m16  98   

  

  

  

 

MINH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 7: 150 mètres 

*    
(Minimes (M))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:06:14  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

 5741 Lemaire, Augustin MIN M 2003 SPA 21.3  560   

 90123 Boda, Simon MIN M 2004 SPA 26.9  96   

 6015 Noel, Thibault MIN M 2003 SPA 21.9  494   

 5999 Sampson, Yanni MIN M 2004 HUY 22.3  452   

 5777 Reip, Martin MIN M 2003 HF 21.6  526   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 8: saut a la perche 

*    
(Minimes (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:08:10  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5777 Reip, Martin MIN M 2003 HF 2m61  614   

 5741 Lemaire, Augustin MIN M 2003 SPA NM  0   

  

  

  

Performance de l'évènement 9: lancer du disque 0,750kg 

*    
(Minimes (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 15:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:52:33  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 5999 Sampson, Yanni MIN M 2004 HUY 17m81  251   

2 5777 Reip, Martin MIN M 2003 HF 17m32  241   

3 6015 Noel, Thibault MIN M 2003 SPA 16m59  227   

4 5741 Lemaire, Augustin MIN M 2003 SPA 15m51  205   

 90123 Boda, Simon MIN M 2004 SPA DNS  0   

  

  

  

 

MINF   VENDREDI 01 07 2016  
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 16: 150 mètres 

*    
(Minimes (F))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:06:56  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

 7490 Fracassi, Olivia MIN F 2004 HERV 23.5  337   

 7692 Masuy, Zoé MIN F 2004 SPA 21.9  494   

 7838 Demartin, Zehab MIN F 2003 SPA 21.1  582   

 7606 Simon, Olivia MIN F 2003 HF 22.1  473   

 7503 Quadflieg, Manon MIN F 2003 HERV 23.0  383   

 7413 Van Risseghem, Salhia MIN F 2003 RFCL 24.0  293   

  

  

  

Performance de l'évènement 17: saut a la perche 

*    
(Minimes (F))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:08:35  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7692 Masuy, Zoé MIN F 2004 SPA 1m40  138   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 18: lancer du disque 0,750kg 

*    
(Minimes (F))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:28:59  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 7606 Simon, Olivia MIN F 2003 HF 18m22  259   

2 7692 Masuy, Zoé MIN F 2004 SPA 16m00  215   

3 7838 Demartin, Zehab MIN F 2003 SPA 13m28  162   

4 7490 Fracassi, Olivia MIN F 2004 HERV 9m78  96   

5 7503 Quadflieg, Manon MIN F 2003 HERV 2m48  0   

  

  

  

 

CADH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 19: lancer du poids 4,000kg 

*    
(Cadets (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:05:09  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1252 Hick, Romain CAD M 2002 HERV 9m00  426   

2 1483 Hutschemackers, Colin CAD M 2002 HERV 8m86  417   

3 1203 Dumortier, Romain CAD M 2001 SPA 8m51  397   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 20: lancer du disque 1,000kg 

*    
(Cadets (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:45  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 26m65  399   

2 1483 Hutschemackers, Colin CAD M 2002 HERV 24m47  357   

3 1247 Hervers, Florent CAD M 2002 HERV 19m81  268   

  

  

  

Performance de l'évènement 21: saut a la perche 

*    
(Cadets (M))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

 

CADD   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 25: lancer du poids 3,000kg 

*    
(Cadettes (F))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:31:54  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

 1251 Wansart, Lise CAD F 2002 SPA DNS  0   
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 26: lancer du javelot 500g 

*    
(Cadettes (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 27: saut a la perche 

*    
(Cadettes (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

 

SCOH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 22: saut a la perche 

*    
(Scolaires (M))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 23: lancer du disque 1,500kg 

*    
(Scolaires (M))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 24: lancer du poids 5,000kg 

*    
(Scolaires (M))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

 

SCOD   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 28: lancer du poids 3,000kg 

*    
(Scolaires (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 29: lancer du javelot 500g 

*    
(Scolaires (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 30: saut a la perche 

*    
(Scolaires (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  
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BENH   VENDREDI 01 07 2016  

 

JUNH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 31: lancer du poids 6,000kg 

*    
(Juniors (M))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 32: lancer du disque 1,750kg 

*    
(Juniors (M))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

 

JUND   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 33: lancer du poids 4,000kg 

*    
(Juniores (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  
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Performance de l'évènement 49: lancer du javelot 600g 

*    
(Juniores (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

 

SENH   VENDREDI 01 07 2016  

Performance de l'évènement 45: lancer du poids 7,260kg 

*    
(Seniors (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:56:39  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 90124 Bouchoms, Jean-Marc M35 1978 SPA 9m69  467   

2 2912 Jacques, Sébastien SEN M 1992 SPA 9m10  432   

  

  

  

Performance de l'évènement 46: lancer du disque 2,000kg 

*    
(Seniors (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:31:02  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 90124 Bouchoms, Jean-Marc M35 1978 SPA 32m27  509   

2 2625 Dessy, Benoît SEN M 1987 HERV 25m25  372   

3 2734 Simonis, Yann SEN M 1996 HERV 20m20  276   
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Performance de l'évènement 47: lancer du poids 4,000kg 

*    
(Seniores (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

Performance de l'évènement 48: lancer du javelot 600g 

*    
(Seniores (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  

 

 

 

  

  

  

 

TCH   VENDREDI 01 07 2016  
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Performance de l'évènement 35: 100 mètres 

*    
(Toutes catégories (M))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:27:58  

OFFICIEL 

VENT : +0.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3336 Modolo, Félix SCO M 2000 HF 12.49  558   

2 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 12.88  488   

2 2626 Ficher, Pierre SEN M 1981 HERV 12.88  488   

4 2625 Dessy, Benoît SEN M 1987 HERV 12.92  481   

5 1203 Dumortier, Romain CAD M 2001 SPA 13.48  390   

6 6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 18.85  0   

7 6830 Fit, Stefan M85 1929 RFCL 29.99  0   

  

 SÉRIE : 2 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:27:58  

OFFICIEL 

VENT : +0.0 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2872 Keutgens, Jéremy SEN M 1995 HERV 11.46  761   

2 2968 Degavre, Lionel SEN M 1995 HERV 11.47  759   

3 3045 Pepinster, Nicolas SCO M 1999 HERV 12.21  610   

3 592 Zune, Clementin JUN M 1997 SPA 12.21  610   

5 2901 Zune, Antonin SCO M 2000 SPA 12.39  576   

6 3097 Sevrin, Maxime SEN M 1990 SPA 12.68  523   

7 2734 Simonis, Yann SEN M 1996 HERV 13.21  433   
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Performance de l'évènement 36: 300 mètres 

*    
(Toutes catégories (M))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:43  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 632 Courtois, Dimitri JUN M 1998 CAF 37.03  757   

2 3045 Pepinster, Nicolas SCO M 1999 HERV 38.00  701   

3 3097 Sevrin, Maxime SEN M 1990 SPA 38.43  676   

4 592 Zune, Clementin JUN M 1997 SPA 38.51  672   

5 3336 Modolo, Félix SCO M 2000 HF 38.97  646   

6 3061 Havard, Thomas SCO M 2000 SPA 40.65  556   

  

 SÉRIE : 2 

 HORAIRE ANNONCÉ : 16:25:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:43  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2626 Ficher, Pierre SEN M 1981 HERV 41.16  530   

2 855 Bertrand, Arthur JUN M 1998 SPA 41.43  516   

3 2734 Simonis, Yann SEN M 1996 HERV 41.62  507   

4 2625 Dessy, Benoît SEN M 1987 HERV 42.16  480   

  

 SÉRIE : 3 

 HORAIRE ANNONCÉ : 16:35:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:38:43  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1252 Hick, Romain CAD M 2002 HERV 43.82  403   

2 1203 Dumortier, Romain CAD M 2001 SPA 44.15  388   

3 1603 Marlier, Quentin CAD M 2002 HERV 47.70  246   
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Performance de l'évènement 37: 1500 mètres 

*    
(Toutes catégories (M))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:59  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 711 Ptak, Florent JUN M 1998 HERV 4:21.03  805   

2 3493 Arend, Dylan SCO M 1999 SER 4:26.87  765   

3 2936 Debouchez, Jean-Christophe SEN M 1982 RFCL 4:33.41  722   

4 1264 Querinjean, Ruben CAD M 2001 MALM 4:33.99  719   

5 90127 Hoyois, Julien SEN M 1989 SER 4:35.10  0   

6 594 Greffe, Lucas JUN M 1998 RFCL 4:41.77  669   

7 3247 Collard, Arnaud SCO M 2000 HERV 4:48.18  630   

8 7185 Kreutz, Philippe M50 1964 RCB 5:25.31  423   

9 6458 Pignolet, Luc M55 1956 ARCH 5:25.79  420   

10 6412 Donnay, Vincent M50 1965 HF 5:39.71  353   

11 1202 Courard, Baptiste CAD M 2001 SPA 6:06.98  236   

 2626 Ficher, Pierre SEN M 1981 HERV DNS  0   

 3210 Quoirin, Kévin SCO M 1999 SER DNS  0   

  

 SÉRIE : 2 

 HORAIRE ANNONCÉ : 17:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:59:59  

OFFICIEL 
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Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2934 Jerome, Aurelien SCO M 1999 HERV 4:14.55  849   

2 873 Straet, Paolo JUN M 1998 HERV 4:19.60  814   

3 6444 Hemelaers, Laurent M35 1980 SER 4:20.66  807   

4 686 Otten, Denis JUN M 1998 RFCL 4:20.75  806   

5 4070 Borghoms, Luc M40 1971 ATLA 4:22.44  795   

6 2758 Essabri, Yoann SEN M 1985 SER 4:22.65  794   

7 2748 Louis, Sébastien SEN M 1996 RFCL 4:22.86  792   

8 2989 Rapaille, Hugo SCO M 1999 HERV 4:23.99  785   

9 3443 Pauquet, Mika SCO M 2000 LACE 4:24.95  778   

10 1602 Quoirin, Jean-Daniel CAD M 2001 SER 4:26.73  766   

10 614 Jacob, Justin JUN M 1998 HERV 4:26.73  766   

12 2993 Argento, Anael SEN M 1985 RFCL 4:31.97  732   

13 1465 Bartsch, Gilles CAD M 2001 SER 4:36.79  701   

  

  

  

Performance de l'évènement 38: saut en hauteur 

*    
(Toutes catégories (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:55:03  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2970 Monseur, Martin SCO M 1999 SER 1m85  670   

2 3210 Quoirin, Kévin SCO M 1999 SER 1m80  627   

3 1252 Hick, Romain CAD M 2002 HERV 1m45  352   

4 1247 Hervers, Florent CAD M 2002 HERV 1m40  317   

4 1603 Marlier, Quentin CAD M 2002 HERV 1m40  317   
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Performance de l'évènement 39: triple-saut 

*    
(Toutes catégories (M))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:51:49  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 3483 Loucou, Yann SEN M 1996 SER 13m00 

+1.2m/s 
0   

2 2901 Zune, Antonin SCO M 2000 SPA 12m01 

+0.6m/s 
0   

3 2912 Jacques, Sébastien SEN M 1992 SPA 11m90 -

0.1m/s 
0   

4 855 Bertrand, Arthur JUN M 1998 SPA 10m99 

+0.4m/s 
0   

5 1250 Lemaire, William CAD M 2002 HERV 10m71 

+0.5m/s 
0   

6 1603 Marlier, Quentin CAD M 2002 HERV 9m59 

+0.3m/s 
0   

7 1247 Hervers, Florent CAD M 2002 HERV 9m00 

+1.3m/s 
0   
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Performance de l'évènement 40: 100 mètres 

*    
(Toutes catégories (F))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 13:45:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:26:25  

OFFICIEL 

VENT : +0.1 M/S 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

 1251 Wansart, Lise CAD F 2002 SPA 14.7  465   

 1252 Dehez, Clara CAD F 2001 SPA 14.5  493   

 1835 Lopez Delhoulle, Victoria CAD F 2001 RFCL 15.3  385   

 1465 Vohs, Caroline CAD F 2001 SPA 15.7  335   
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Performance de l'évènement 41: 300 mètres 

*    
(Toutes catégories (F))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:34:25  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 2009 Coosemans, Elise SEN F 1996 SPA 43.92  0   

2 3544 Joisten, Sophie SCO F 1999 SPA 45.11  0   

3 1975 Bihain, Amélie SEN F 1989 ARCH 46.52  0   

4 1861 Forthomme, Marjorie SEN F 1994 SPA 47.15  0   

5 3405 Van Meir, Marie SCO F 1999 SER 47.65  0   

6 3486 Bartsch, Elise SCO F 1999 SER 49.86  0   

  

 SÉRIE : 2 

 HORAIRE ANNONCÉ : 16:10:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:48:22  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1263 Flas, Agathe CAD F 2001 RFCL 46.87  0   

2 2063 Lambin, Margot CAD F 2001 SER 47.43  0   

3 1789 Muylkens, Armell CAD F 2001 HERV 48.69  0   

4 1251 Wansart, Lise CAD F 2002 SPA 50.71  0   

5 1489 Maritano, Alicia CAD F 2002 HF 51.00  0   

 3281 Violle, Chloé SCO F 2000 HERV DNS  0   
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Performance de l'évènement 42: 1500 mètres 

*    
(Toutes catégories (F))    

 SÉRIE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 17:00:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:01:38  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1389 Brever, Chloé CAD F 2001 HERV 5:00.94  820   

2 3395 Rompen, Margaux SCO F 2000 HF 5:01.25  818   

3 513 Crielaard, Manon JUN F 1998 HERV 5:11.97  749   

4 556 Tsagkas, Cassandra JUN F 1998 HF 5:21.50  690   

5 2728 Maesen, Benja SCO F 2000 BREE 5:22.36  685   

6 1684 Boldo, Sophie CAD F 2002 HF 5:23.96  675   

7 805 Stinkens, Bieke CAD F 2002 BREE 5:32.86  622   

8 2010 Coosemans, Marie SEN F 1996 SPA 5:35.64  606   

 3333 Dethier, Lucie SCO F 2000 HERV DNF  0   

  

  

  

Performance de l'évènement 43: saut en hauteur 

*    
(Toutes catégories (F))    

 APERÇU TOTAL DES RÉSULTATS 

 HORAIRE ANNONCÉ  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS  
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Performance de l'évènement 44: triple-saut 

*    
(Toutes catégories (F))    

 GROUPE : 1 

 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00  

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:40:49  

OFFICIEL 

 

 

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info 

1 1864 Loureiro, Elsa SEN F 1992 RFCL 12m63 -

0.8m/s 
0   

2 683 Boinem, Marie JUN F 1998 RFCL 10m36 

+0.4m/s 
0   

3 3281 Violle, Chloé SCO F 2000 HERV 10m17 -

0.8m/s 
0   

4 1252 Dehez, Clara CAD F 2001 SPA 8m42 

+0.9m/s 
0   

5 1465 Vohs, Caroline CAD F 2001 SPA 7m99 

+0.3m/s 
0   

  

  

  

 

 


